
 

75.020.210.2023 

 

Zarządzenie nr 132 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 23 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 lutego 

2019 roku w sprawie struktury wewnętrznej Narodowego Centrum 

Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 Regulaminu 

Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS przyjętego uchwałą 

nr 144/XII/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 16 grudnia 2015 roku  

(z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 23 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 lutego 2019 roku w sprawie 

struktury wewnętrznej Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS 

(z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Dział Naukowy: 

a) Sekcja badań biomedycznych, 

b) Sekcja obrazowania i mikroskopii, 

c) Sekcja badań spektroskopowych, 

d) Sekcja rozwoju i utrzymania infrastruktury;”, 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Dział Systemów Kontroli i IT: 

a) Sekcja IT, 

b) Sekcja utrzymania i rozwoju SUN, 

c) Sekcja systemów kontroli i oprogramowania, 

d) Sekcja wsparcia akceleratorów i linii badawczych.”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 



DYREKTOR 
CENTRUM

Biuro Dyrektora 
Centrum

Sekcja BHP 
i ochrony 

radiologicznej
Sekcja Komunikacji

Dział Administracji 
i Finansów

Sekcja obsługi 
finansowej

Sekcja ds. 
prawnych 

i zamówień

Sekcja rozwoju 
współpracy

Dział Naukowy

Sekcja badań 
biomedycznych

Sekcja 
obrazowania 
i mikroskopii

Sekcja badań 
spektroskopowych

Sekcja rozwoju 
i utrzymania 

infrastruktury

Dział 
Akceleratorów

Sekcja utrzymania 
i optymalizacji 

wiązki

Sekcja diagnostyki 
i elektroniki

Sekcja systemów 
wysokich 

częstotliwości

Sekcja systemów 
próżniowych

Sekcja magnesów 
i zasilaczy

Dział Techniczny

Sekcja 
elektroenergetyczna

Sekcja instalacji 
HVAC

Sekcja inżynierii 
mechanicznej

Sekcja automatyki

Sekcja utrzymania 
i administracji 

budynku

Dział Systemów 
Kontroli i IT

Sekcja IT

Sekcja systemów 
kontroli 

i oprogramowania

Sekcja wsparcia 
akceleratorów 

i linii badawczych

Sekcja utrzymania 
i rozwoju SUN

Załącznik do zarządzenia nr 132 Rektora UJ z dnia 27 grudnia 2023 r.


	Zarz.132  ws. zmiany struktury organizacyjnej NCPS SOLARIS
	Zarz.132 zał. schemat struktury org. SOLARIS 2023

